
 

 

 

 

 

 
 

 
Použití 
Lectro-Kleen obsahuje selektivní rozpouštědla mastnot a prachu nejvyšší 
čistoty, speciálně vhodná pro čištění jemných součástek a zařízení, kde by 
použití jiných razantnějších prostředků mohlo zhoršit vlastnosti čištěných 
předmětů. 
 
Elektronická zařízení - Výpočetní technika, PC Boards, spínací relé, integr. 
obvody 
Elektrická zařízení - spínače, elektromechanické součásti 
Telekomunikace - TV, Ústředny, přenosová technika 
Letectví - navigace, radarová zařízení 
Kancelář - telefon, kalkulačky, psací stroje 
Domácnost - Spotřební elektronika, nahrávací zařízení 
 
Výhody 
Lectro-Kleen je hořlavý, nejedovatý a nevodivý. Neatakuje kov, plasty, gumy, 
izolační laky, barvy. Velmi rychle schne a nezanechává žádný film ani 
rezidua. Snižuje náklady, protože může být používán bez demontáže. 
Eliminuje poškození zařízení ke kterému může dojít při ručním čištění. 
 
Návod k použití 
Na čištěné komponenty naneste přímo Lectro-Kleen. Rozpouští mastnotu a 
uvolněné nečistoty, které mohou být poté odstraněny sprejem. Prodlužovací 
hadička zaručuje, že výrobek může být aplikován přímo na potřebná místa, 
takže nedochází k plýtvání výrobkem. 
 
Typické vlastnosti 
Barva.....čirá 
Hustota, g/ml.....0,67 
 
Manipulace a skladování 
Hořlavý ! Nádoba je pod tlakem. Chraňte před teplotami nad 50°C nebo 
přímým slunečním světlem. Ukládejte mimo dosah dětí. Po vyprázdnění 
neprorážejte. Používejte v dobře větraných prostorách. 
 
Balení 
200ml aerosol 

 

          LECTRO KLEEN                                                


